Orientações:

ORDEM NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

4 ALINE KARLA DE SOUZA 2870

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

8 WILIAN MARCELINO RODRIGUES 3025

13 DIEGO GERALDO DOS SANTOS MEIRA 475

16 ISRAEL PEIXOTO DOS SANTOS 9666

24 TIAGO DELANO SILVEIRA DE SOUZA 12347

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES

PRISIONAIS SITUADAS NOS MUNICÍPIOS PERTENCENTES A 1ª, 2ª e 3ª RISP -BELO HORIZONTE, CONTAGEM E VESPASIANO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS INAPTOS na SEGUNDA FASE –

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Município de Jaboticatubas – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 -

Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para o cargo de Agente de Seguarança Penitenciário, para as Unidades Prisionais

situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente.

I – O candidato considerado INAPTO na Avaliação Psicológica que desejar informações sobre sua INAPTIDÃO deverá comparecer pessoalmente à

Superintendência de Recursos Humanos - Diretoria de Recrutamento e Seleção, sita à Cidade Administrativa - Edifício Minas - 5º andar - Rodovia Prefeito

Américo Gianetti, s/nº - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte/MG, nos dias 23 e 24 de agosto de 2012, no horário de 9:00 às 12:00 e de 14:00 às 16:00, e

realizar a entrevista de devolução da Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS INAPTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

II - A Interposição de Requerimento de Recurso contra a  SEGUNDA FASE - Avaliação Psicológica acontecerá nos dias 27 e 28 de agosto de 2012.

III - No dia 06 de setembro de 2012 será divulgado o julgamento dos Recursos da Avaliação Psicológica.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO  - JABOTICATUBAS

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - FEMININO - JABOTICATUBAS

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2012

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

Página 1 de 1